
Republika e Kosov6s / Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit
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FTESE

N€ baz6 tE Ligjit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040' neni 68

informimi publik dhe konsultimi, Statutin e Komunds s€ Hanit t€
Elezit neni 86 , Kryetari i Komunds fton qytetar€t n6:

DEBAT PUBLIK

Me kete rend dite:

- Raporti gfasht€ mujor i punes se Kryetarit te Komun€s per vitin
2022.

Takimi do te mbahet me datd 30.06.2022 nd ora 15:00 ne sall€n e

takimeve td Komunes s€ Hanit te Elezit.

Hani iBlezit
Data :16.06.2022
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